
Pozvánka na podzimní soustředění výběru talentovaného žactva Východočeské oblasti 2013

účast na akci podporuje

Termín: 7. - 8.9.2013

Místo: Rychnov nad Kněžnou

Ubytování: Rychnov nad Kněžnou

Doprava: příjezd v sobotu individuálně s oddíly na sobotní Mistrovství oblasti štafet

Stravování: večeře v sobotu bude zajištěna, snídaně v neděli z vlastních zásob,

oběd v neděli možno zakoupit na shromaždišti

Program: sobota - účast na Oblastním mistrovství štafet - převážně za mateřské oddíly

neděle - účast na závodě Českého poháru štafet za Východočeskou oblast,

po ukončení akce odjezd s oddíly

Pozvánka může být doplněna o další informace, je však závazná.

D12 H12

Kochová Anna SJC0153 4285 Metelka Ondřej PHK0101 331689

Kosová Tereza SRK0151 9471 Švadlena Michal CHC0101 2011852

Vandasová Adéla VAM0251 51125 Rücker Jan HOR0201 2025353

Šklíbová Veronika SRK0153 425600 Langr Jan SHK0101 51179

Chrástová Tereza STH0251 9048 Paleček Ondřej SRK0103 405998

Kroniková Štěpánka SHK0150 2917683 Tuma Matěj SJC0202 9919

Vejražková Róza SJC0151 2056270 Flegl Martin SRK0300 416342

Štreglová Zuzana VRL0251 2020709 Zemánek Mikuláš SRK0201 9496

Holečková Petra SHK0250 410360 Štefan Vít STH0202 331617

D14 H14

Chaloupská Barbora PHK9951 224878 Křivda Tomáš CHC9901 2025366

Kopecká Anna LPU9958 9026 Chvátil Šimon PHK9908 2035744

Kalenská Dominika STH9958 253374 Fencl Jonáš LPU9902 9660

Thýnová Nikola SHK0051 2032191 Roudný Martin LPU0002 425543

Peterová Jana DOB0051 897364 Volák Ondřej BRU0006 425514

Matoušová Kateřina VRL9955 2032127 Mašata Metoděj PHK9905 207870

Waňková Martina VRL9951 425555 Rusin Jan BRU0001 425510

Semrádová Jana CHC9951 425544 Šklíba Michal SRK9900 416343

Rückerová Šárka HOR0050 2025352 Skalický Johan KUO9901 920657

V sobotu žáci poběží za mateřské oddíly Oblastní mistrovství štafet. Kdo nemá v oddíle možnost běžet,

může startovat za VČO.

Žádáme trenéry o nahlášení žáků, kteří v sobotu poběží štafetu za Východočeskou oblast.

V neděli poběží všichni žáci štafetu za Východočeskou oblast.

V případě neúčasti některého žáka bude vybrán náhradník.

Žádáme trenéry o potvrzení účasti vybraných žáků nejpozději do 25.8.2013 na níže uvedený kontakt:

Marcela Kubíčková, tel. 777 176 795, e-mail: marcela_kubickova@seznam.cz

Vezměte si sebou: věci na běhání do lesa, čip, oblečení na spaní, mycí potřeby, spacák, podložku na spaní, dostatek 

tekutin - 1,5 listrovou láhev na každý den, přezůvky do tělocvičny, kapesné.


